
               Il Presidente della Provincia                                                     

 

Decreto 3 novembre 2023, n. 222                              

 

 

 

 

 

   Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 3 novembre 2023; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di 

prima convocazione per il giorno 8 novembre 2023 alle ore 12,00;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, straordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 8 novembre 2023, alle ore 12,00 con il seguente ordine del giorno:  

 

1.  Comunicazioni del Presidente della Provincia; 
 

2. Approvazione verbali seduta precedente del 20 ottobre 2023;   

 

3. Interrogazione a risposta scritta del Consigliere Del Sorbo avente ad oggetto: “SR 488 Comune  

di Vallo della Lucania”;    

 

4.  Programma triennale LL.PP. 2023-2025 – Elenco annuale 2023 – Adeguamento n. 1;  

 

5.  Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenza: 

 Guerra Pierluigi, Guerra Elena e Mucciolo Elvira - Sentenza n. 2228/2018 Tribunale di 

Salerno; 

 

6. Riconoscimento debito fuori bilancio, ex art. 194, comma 1, lettera e), del D.Lgs. n. 267/2000 e 

ss.mm.ii.;  

 

7.  Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenza: 

 Sabia Mario – Sentenza n. 2204/2018 Tribunale di Salerno; 

 

 
 

antoniettabini
Timbro



 

8.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze:  

 D'Elia Silvestro - Sentenza n. 2760/2018 GdP di Salerno; 

 Pierri Roberto - Sentenza n. 3249/2018 GdP di Salerno; 

 De Vivo Francesco - Sentenza n. 3253/2018 GdP di Salerno; 

 Viscido Gaetano - Sentenza n. 3533/2018 GdP di Salerno; 

 Clarizia Mario - Sentenza n. 3714/2018 Tribunale di Salerno; 

 

9.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze:  

 Lamberti Luciana - Sentenza n. 3753/2018 GdP di Salerno; 

 Falcone Pasqualina - Sentenza n. 3783/2018 GdP di Nocera Inferiore; 

 Sica Sonia Immacolata - Sentenza n. 3816/2018 GdP di Salerno; 

 Esposito Giuseppe - Sentenza n. 3825/2018 GdP di Salerno; 

 

10.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze:  

 Mazzotti Nicola - Sentenza n. 3855/2018 GdP di Salerno; 

 De Cesare Francesco - Sentenza n. 3867/2018 GdP di Nocera Inferiore; 

 Stabile Luigi - Sentenza n. 4019/2018 GdP di Salerno; 

 Caramico Davide - Sentenza n. 4080/2018 GdP di Salerno; 

 Pipino Dario - Sentenza n. 4092/2018 GdP di Salerno.    

 

 
 

 

 

 

 

     Salerno, 3 novembre 2023                           

                                                                                              Il Presidente della Provincia                                                 

                                                                                                       Francesco Alfieri 
                                                                                                               Firmato digitalmente 


		2023-11-03T13:17:27+0100
	Francesco Alfieri




